



Co-funded by  
the European Union



# DISSE Bülten 1



**DISSE Haber Bülteni Zaman**

**Çizelgesi Haber Bülteni 1- Şubat, 2022**

**Bülten 2- Kasım,2022**

**Bülten 3- Nisan 2023**

**Bülten 4- Eylül 2023**

Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüş ve düşünceler sadece yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmak zorunda değildir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.

## DISSE PROJESİ Hakkında

Kısa adı DISSE olan Digital Storytelling on Sharing Economy projesi, Avrupa genelinde 'mülkiyet' ve 'paylaşım' kavramlarını yeniden ele almayı amaçlamaktadır. Toplumumuz hızlı ve teknoloji odaklı değişimlerle karşı karşıya. Yeni teknolojiler tüm yaşam alanlarımıza girmekte ve çevrimiçi platformların gelişimi paylaşımı her zamankinden daha kolay hale getirmektedir.

Avrupa genelinde paylaşım üzerine birçok yeni iş modeli ortaya çıkmış, paylaşım ve takas milyar Euro'luk bir pazar haline gelmiştir. Ekonomik bir faktör olarak paylaşım ekonomisi önümüzdeki birkaç yıl içinde muhtemelen daha da önemli hale gelecektir. Bu nedenle, bu nispeten yeni işbirliğine dayalı paylaşım ekonomisinin okul konuları listesine dahil edilmesi gerekmektedir. Öğrencilerin Paylaşım Ekonomisi ve onun tüm yönleri hakkında gerçekçi bir bakış açısına sahip olmaları gerekmektedir.

DISSE Projesi iki önemli sonuç sağlayacaktır:

**R1: Paylaşım Hikayeleri Üzerine En İyi Uygulamalar:** İlk sonucun amacı, sürekli büyüyen ancak hala oldukça yeni bir fenomen olan paylaşım ekonomisi ve iklim değişikliği hakkında bilgi ve en iyi uygulamaları toplamaktır.

**R2: Dijital Hikaye Anlatımı Sınıfları Araç Seti:** İkinci sonucun amacı - sınıf kullanımı için kavramlar ve materyaller oluşturmaktır, Yani bir öğretmen el kitabı ve bir paylaşım rehberi.

DISSE Projesi kapsamında tüm ortak ülkelerde toplam 240 katılımcının yer alacağı 6 etkinlik düzenlenecektir.

## DISSE KONSORSİYUMU

DISSE ortaklığı İsveç, İtalya, İrlanda, Türkiye, İspanya ve Polonya'dan altı kuruluştan oluşmaktadır. Bu kuruluşlardır:

- Wise Academy (WA, İsveç)
- Archivio Della Memoria (AdM, İtalya)
- Associazione Progetto Mediterranea (APM, İtalya)
- Danmar Computers Sp Zoo (Danmar, Polonya)
- Avrupa Öğrenme Merkezi (ELC, İspanya)
- Çözüm Odaklı Eğitim ve Danışmanlık (SBTC, Türkiye)
- Shannon Teknoloji Üniversitesi: Midlands, Midwest, İrlanda (Tus, İrlanda)

## DISSE KICK OFF MEEING

Açılış toplantısı 27-29 Nisan 2022 tarihlerinde İsveç'in Stockholm kentinde gerçekleştirilmiştir. Proje koordinatörü Wise Academy, proje ortaklarına ev sahipliği yapmıştır. Toplantı, doğrudan katılımcıları ve çevrimiçi katılımcıları bir araya getiren hibrit bir formatta gerçekleşti.

Proje ortakları kendi kuruluşlarını ve projeye katkılarını sunmuşlardır. Sonuçlar ve ilgili faaliyetler tartışıldı ve tüm ortaklar gelecekte gerçekleştirilecek faaliyetler üzerinde mutabık kaldı. Toplantı, DISSE projesinin geleceği hakkında kararlar almak ve projenin hedeflerine ulaşması için önümüzdeki aylarda yürütülecek görevleri belirlemek açısından çok önemliydi.



Bize Ulaşın

Web sayfası:  
[www.disse-project.eu](http://www.disse-project.eu)

Facebook:  
[www.facebook.com/DISSEProject](https://www.facebook.com/DISSEProject)

